TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TRƯỜNG KINH TẾ

Số:         /TKT
V/v giới thiệu danh sách thành viên
HĐ đánh giá LATS cấp ĐVCM
cho NCS. Đoàn Vinh Thăng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng  6  năm 2024

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ
LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP ĐƠN VỊ CHUYÊN MÔN

Nghiên cứu sinh:	Đoàn Vinh Thăng	Giới tính: Nam
Ngày sinh: 	10/10/1988	Nơi sinh: Kiên Giang
[bookmark: _GoBack]Chuyên ngành: 	Quản trị kinh doanh (9340101)	MSNCS: P1321005
Tên luận án tiến sĩ: Mức sẵn lòng chi trả của khách hàng cho các thuộc tính của dịch vụ giao hàng chặng cuối trong bán lẻ hàng tiêu dùng tại Đồng bằng sông Cửu Long
Người hướng dẫn chính: Pgs.Ts.Phạm Lê Thông, Trường Đại học Cần Thơ
Người hướng dẫn phụ:
	TT
	Họ và tên
(Học hàm, học vị)
	Đơn vị công tác
	Chức danh trong Hội đồng
	Chuyên ngành
tiến sĩ

	Năm tốt nghiệp
tiến sĩ
	Điểm công trình khoa học trong 5 năm gần nhất

	1.
	Pgs.Ts.Phan Anh Tú
	Trường ĐH Cần Thơ
	Chủ tịch
	Quản trị kinh doanh
	2012
	15,0

	2.
	Pgs.Ts.Võ Văn Dứt
	Trường ĐH Cần Thơ
	Chủ tịch
	Kinh doanh quốc tế
	2014
	10,0

	3.
	Pgs.Ts.Lê Tấn Nghiêm
	Trường ĐH Cần Thơ
	Thư ký
	Kinh tế
	2010
	6,0

	4.
	Pgs.Ts.Nguyễn Tuấn Kiệt
	Trường ĐH Cần Thơ
	Thư ký
	Kinh tế
	2012
	8,0

	5.
	Pgs.Ts.Lê Nhật Hạnh
	ĐH Kinh tế TP.HCM
	Phản biện
	Marketing
	2013
	7,0

	6.
	Pgs.Ts.Hà Minh Trí
	Trường ĐH Quốc tế - ĐH Quốc gia TP.HCM
	Phản biện
	Kinh tế (Marketing)
	2015
	25,0

	7.
	Pgs.Ts.Lê Đình Minh Trí
	Trường ĐH Quốc tế - ĐH Quốc gia TP.HCM
	Phản biện
	Marketing
	2018
	12,0

	8.
	Gs.Ts.Nguyễn Minh Hà
	Trường ĐH Mở TP.HCM
	Phản biện
	Quản trị kinh doanh
	2009
	40,0

	9.
	Pgs.Ts.Phạm Lê Thông
	Trường ĐH Cần Thơ
	Ủy viên
	Kinh tế
	2009
	5,0

Danh sách trên có 9 thành viên.
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KINH TẾ
Nơi nhận:
- Khoa Sau đại học;
- Lưu: VT.